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feitos da
infracao,

Ndo serd conhecida a reclamacdo interposta fora do prazo legal (artigo 14,
paragrafo 3°, da Lei n. 18.877/2016).

Relacédo dos Autos de Infracéo

Identificacao

Sujeito Passivo

05-6643097-9
05-6643004-9
05-6642948-2
05-6643005-7
05-6643093-6
05-6643006-5
05-6642986-5
05-6643123-1
05-6643119-3
05-6643007-3
05-6643008-1
05-6643059-6
05-6643099-5
05-6643120-7
05-6642828-1
05-6643021-9
05-6643121-5
05-6643124-0
05-6642941-5
05-6643098-7
05-6642930-0
05-6642937-7
05-6643075-8

884558409-78
049158929-80
039457429-00
023682099-05
055767549-99
092971629-91
029106619-46
072304189-09
048510719-81
068129999-11
855733379-04
030124719-60
084610799-65
049664769-50
018946519-01
028856239-93
764268829-68
176132729-15
061820179-37
412107279-00
086462569-36
391022899-20
689967649-49

Curitiba,

ADEMIR JOSE BOTAN

ADILSO OHSE DE VARGAS
ANTONIA A. L. STARON
ANTONIO JAKUBOVSKI

CINTIA C. ANTUNES DE ANDRADE
CLEIA FIDALSKI ANNES

CLEUSON DIEZNER

DENILSO CAMARGO

ELISEU BOSAK

EMERSON WOZNIAK

ENIO ROQUE CARARO

EVALDO LUCIO BENECK

FABIOLA D. FATIMA PETRAZZINI
ILZEMAR GRABOWSKI

JANETE DE FATIMA DOMINGUES
JOEL TUROSKI

JOSE DECZKA

JOSEFINA GONCALVES DOS SANTOS
JOSELIA FOGACA DA LUZ

MACEDO NUNES MACHADO FILHO
MARLI DE FATIMA MAGUELNISKI
PEDRO STANISLAU DOS SANTOS
SEBASTIAO GOMES

5 de fevereiro de 2024

ROBERTO ZANINELLI COVELO TIZON

Diretor da Receita Estadual do Parana

9830/2024
I Autarquias
1 IDR - PARANA
PORTARIA N°® 17 LICENCA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA IAPAR-EMATER, NO USO DE SUASATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE:

ORGAO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA IAPAR-EMATER

EXCLUIR DA PORTARIA N°46 DE 07/05/2020 O NOME DE EDMILSON GONCALES LIBERAL

R.G. 19263215 LF-1

CURITIBA, 02/02/2024

NATALINO AVANCE DE
SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE

9358/2024
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