Receita Estadual do P

Os sujeitos passiv pugnar o restante da

A apresentação da sembolso prévio e ins

Caso a Reclamação revelia, imputando-se nos termos do artigo

## **DOCUMENTO CERTIFICADO**

## CÓDIGO LOCALIZADOR: 749312024

Documento emitido em 09/02/2024 07:58:20.

Diario Oficial Executivo Nº 11594 | 06/02/2024 | PÁG. 120

Para verificar a autenticidade desta página, basta informa Código Localizador no site do DIOE. www.imprensaoficial.pr.gov.br ida e im-77/2016.

lquer de-

feitos da infração,

Não será conhecida a reclamação interposta fora do prazo legal (artigo 14, parágrafo 3°, da Lei n. 18.877/2016).

Relação dos Autos de Infração

DRR-A.I.	Identificação	Sujeito Passivo
05 6642007 0	004550400 70	ADEMIR JOSE BOTAN
		ADILSO OHSE DE VARGAS
		ANTONIA A. L. STARON
05-6643005-7	023682099-05	ANTONIO JAKUBOVSKI
05-6643093-6	055767549-99	CINTIA C. ANTUNES DE ANDRADE
05-6643006-5	092971629-91	CLEIA FIDALSKI ANNES
05-6642986-5	029106619-46	CLEUSON DIEZNER
05-6643123-1	072304189-09	DENILSO CAMARGO
05-6643119-3	048510719-81	ELISEU BOSAK
05-6643007-3	068129999-11	EMERSON WOZNIAK
05-6643008-1	855733379-04	ENIO ROQUE CARARO
05-6643059-6	030124719-60	EVALDO LUCIO BENECK
05-6643099-5	084610799-65	FABIOLA D. FATIMA PETRAZZINI
05-6643120-7	049664769-50	ILZEMAR GRABOWSKI
05-6642828-1	018946519-01	JANETE DE FATIMA DOMINGUES
05-6643021-9	028856239-93	JOEL TUROSKI
05-6643121-5	764268829-68	JOSE DECZKA
05-6643124-0	176132729-15	JOSEFINA GONCALVES DOS SANTOS
05-6642941-5	061820179-37	JOSELIA FOGACA DA LUZ
05-6643098-7	412107279-00	MACEDO NUNES MACHADO FILHO
05-6642930-0	086462569-36	MARLI DE FATIMA MAGUELNISKI
05-6642937-7	391022899-20	PEDRO STANISLAU DOS SANTOS
05-6643075-8	689967649-49	SEBASTIAO GOMES

Curitiba, 5 de fevereiro de 2024

ROBERTO ZANINELLI COVELO TIZON Diretor da Receita Estadual do Paraná

9830/2024

## **Autarquias**

## IDR - PARANÁ

PORTARIA Nº 17 LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

EXCLUIR DA PORTARIA Nº46

DE 07/05/2020

O NOME DE EDMILSON GONCALES LIBERAL

R.G. 19263215

LF - 1

CURITIBA, 02 / 02 / 2024

NATALINO AVANCE DE SOUZA DIRETOR PRESIDENTE

9358/2024

